智慧南湖地块高清视频监控系统项目

投  标  文  件

投标人：                       （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字）
        年   月  日

[bookmark: _Toc502927496][bookmark: _Toc475407552]目    录
第一部分：商务部分
1、 法人身份证明
2、 法定代表人授权委托书
3、 营业执照
4、 资质文件
5、 主要设备检测报告
第二部分：经济部分
1、投标一览表
2、已标价工程量清单

[bookmark: _Toc338661806][bookmark: _Toc475407553][bookmark: _Toc502927497]第一部分  商务部分
[bookmark: _Toc475407557][bookmark: _Toc502927498]一、法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
成立时间：       年       月       日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：         职务：
系                   （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
★附：法定代表人身份证复印件（需同时提供正面及背面）

法定代表人身份证背面复印件
法定代表人身份证正面复印件

投标人：                 （盖单位公章）
                                                         年       月       日
[bookmark: _Toc475407558][bookmark: _Toc502927499]二、法定代表人授权委托书
[bookmark: _GoBack]本人       （姓名）系    （投标人名称）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义全权处理      （项目名称）     标段（签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改投标文件，签订合同和处理一切有关事宜），其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：委托代理人身份证复印件(需同时提供正面及背面)
委托代理人身份证背面复印件
委托代理人身份证正面复印件

投标人名称：                         （盖单位公章）
法定代表人：                               （签字）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
       年       月       日
[bookmark: _Toc338661813]

[bookmark: _Toc502927500]三、营业执照

[bookmark: _Toc502927501]四、资质文件

[bookmark: _Toc475407569][bookmark: _Toc502927502]第二部分  经济部分
[bookmark: _Toc294600134][bookmark: _Toc502927503][bookmark: _Toc338661818][bookmark: _Toc475407570][bookmark: _Toc325322185]一、投标一览表
项目名称：__________________
	序号
	项目
	内容

	1
	投标报价（含税）（元）

	3
	项目负责人姓名/等级

	4
	承诺工期

说明：
1. 如有多位项目负责人的，上表可只填写一名项目负责人。
	投标人：_______________________（盖单位章）
           年    月    日
投标人法定代表人或其授权委托人：            （签字或盖章）
         年    月    日

[bookmark: _Toc338661819][bookmark: _Toc475407572][bookmark: _Toc502927504]二、已标价工程量清单（严格按照比选工程量清单填报）
本项目按要求提供。
见附件：智慧南湖地块高清视频监控系统项目报价清单